



Informazioni su allergeni e additivi

Qui di seguito abbiamo raccolto informazioni sui prodotti che potete trovare attualmente nel nostro buffet (update del 07/03/2024).

In queste tabelle sono elencati tutti i prodotti e gli allergeni e additivi in essi contenuti.

Si prega di notare quanto segue:

L'elenco degli ingredienti dei nostri prodotti è stato compilato al meglio delle nostre conoscenze sulla base delle informazioni fornite dai nostri fornitori. Non è possibile garantire che questo elenco sia sempre completo e corretto. Sono possibili modifiche ai prodotti e alle ricette, che vengono inserite a intervalli regolari. Non è possibile escludere la contaminazione incrociata di singoli ingredienti.

a&o

Informazioni su allergeni e additivi

Colazionee 1/3

Prodotto	Senza glutine	Senza lattosio	Vegetariano	Vegano	Contiene	Possibili tracce di:
Marmellata di pesche	✓	✓	✓	✓		
Sciroppo d'acero	✓	✓	✓	✓		
Mele	✓	✓	✓	✓		
Succo di mela	✓	✓	✓	✓		
Marmellata di albicocche	✓	✓	✓	✓		
Aceto balsamico	✓	✓	✓	✓	Diossido di zolfo, Solfiti	
Tè alla frutta	✓	✓	✓	✓		
Crema di nougat belga	✓		✓		Nocciole, Latte	
Miele di fiori	✓	✓	✓			
Burro	✓		✓		Latte	
Pane tostato			✓		Grano, Latte	Semi di sesamo
Caffè nero	✓	✓	✓	✓		
Cappuccino	✓		✓		Latte	
Cornflakes		✓	✓	✓	Orzo	Arachidi, Soia, Latte, Mandorle, Nocciole, Noci, Anacardi, Noci pecan, Noci del Brasile, Pistacchi, Noci di macadamia, Sesame seeds
Tè Earl Grey	✓	✓	✓	✓		
Uova	✓	✓	✓		Uova	Grano, Segale, Orzo, Avena, Crostacei, Uova, Pesce, Arachidi, Soia, Latte, Mandorle, Nocciole, Noci, Anacardi, Noci pecan, Noci del Brasile, Pistacchi, Noci di macadamia, Sedano, Senape, Sesame seeds, Sulfur dioxide and sulfites, Molluschi
Lattuga iceberg	✓	✓	✓	✓		
Emmentaler	✓		✓		Latte	
Tè English Breakfast	✓	✓	✓	✓		
Marmellata di fragole	✓	✓	✓	✓		
Yogurt alla fragola	✓		✓		Latte	
Burro di arachidi	✓	✓	✓	✓	Arachidi	Mandorle, Nocciole, Noci, Anacardi, Noci pecan, Noci del Brasile, Pistacchi, Noci di macadamia
Caffè filtro	✓	✓	✓	✓		
Formaggio cremoso	✓		✓		Latte	
Muesli alla frutta		✓	✓	✓	Grano, Uova di pesce, Orzo	Arachidi, Soia, Latte, Mandorle, Nocciole, Noci, Anacardi, Noci pecan, Noci del Brasile, Pistacchi, Noci di macadamia, Sesame seeds
Prosciutto cotto		✓			Latte	
Pane senza glutine		✓	✓	✓	Fagioli di soia	Senape, lupins
Formaggio Edam	✓		✓		Latte	
Tè verde	✓	✓	✓	✓		
Cetriolo	✓	✓	✓	✓		

Informazioni su allergeni e additivi

Colazione 2/3

Prodotto	Senza glutine	Senza lattosio	Vegetariano	Vegano	Contiene	Possibili tracce di:
Latte di avena		✓	✓	✓	Latte	
Fiocchi d'avena		✓	✓	✓	Avena	Grano, Uova di pesce, Orzo
Latte	✓		✓		Latte	
Latte senza lattosio	✓		✓		Latte	
Tè alla camomilla	✓	✓	✓	✓		
Muesli al cioccolato			✓		Grano, Orzo, Avena, Soia, Latte, Nocciole	
Tisana	✓	✓	✓	✓		
Margarina	✓	✓	✓	✓		
Maionese	✓	✓	✓		Uova, Senape	
Panini ai cereali	✓	✓	✓	✓	Grano, Uova di pesce, Orzo, Avena, Sesame seeds	
Caffèlatte	✓		✓		Latte	
Succo multivitaminico	✓	✓	✓	✓		
Olio d'oliva vergine	✓	✓	✓	✓		
Yogurt naturale	✓		✓		Latte	
Crema di nocciole e cioccolato	✓		✓		Soia, Latte, Mandorle, Nocciole	Wallnuts, Cashew nuts, Noci pecan, Noci del Brasile, Pistacchi, Noci di macadamia
Arancia	✓	✓	✓	✓		
Succo d'arancia	✓	✓	✓	✓		
Pancake			✓		Grano, Latte, Egg	
Pepe	✓	✓	✓	✓		
Tè alla menta piperita	✓	✓	✓	✓		
Tè freddo alla pesca	✓	✓	✓	✓		
Sale	✓	✓	✓	✓		
Marmellata di ciliegie acide	✓	✓	✓	✓		
Senape	✓	✓	✓	✓	Senape	
Riso soffiato		✓	✓	✓	Grano	
Dolcificante	✓		✓	✓	Latte	
Pomodori	✓	✓	✓	✓		
Ketchup	✓	✓	✓	✓	Sedano	
Cioccolata da bere	✓		✓		Latte	
Salame di tacchino	✓	✓				Latte, Sedano, Senape

Informazioni su allergeni e additivi

Colazione 3/3

Prodotto	Senza glutine	Senza lattosio	Vegetariano	Vegano	Contiene	Possibili tracce di:
Pane integrale		✓	✓	✓	Grano, Segale	Semi di sesamo
Cialda			✓		Grano, Soia, Latte	
Acqua	✓	✓	✓	✓		
Panini		✓	✓	✓	Grano	Semi di sesamo
Zucchero	✓	✓	✓	✓		

Informazioni su allergeni e additivi

Pranzo al sacco

Prodotto	Senza glutine	Senza lattosio	Vegetariano	Vegano	Contiene	Possibili tracce di:
Snack di frutta	✓	✓	✓	✓		Avena
Panino con salame					Grano, Segale, Orzo, Avena, Uova, Latte	Soia, Semi di sesamo
Barretta corny			✓		Grano, Soia, Latte, Nocciola	
Panino con uova			✓		Grano, Uova, Latte	Soia, Semi di sesamo
Panino con fesa di tacchino					Grano, Uova, Latte	Soia, Semi di sesamo
Acqua	✓	✓	✓	✓		

Informazioni su allergeni e additivi

Pranzo e cena 1/2

Prodotto	Senza glutine	Senza lattosio	Vegetariano	Vegano	Contiene	Possibili tracce di:
Condimento per insalata alle erbe	✓		✓		Uova, Latte, Senape	Semi di sesamo
Succo di mela	✓	✓	✓	✓		
Contorno tre colori	✓	✓	✓	✓		
Aceto balsamico	✓	✓	✓	✓	Solfiti e anidride solforosa	
Carote	✓	✓	✓	✓		
Salsa Bolognese	✓	✓			Sedano	Grano, Segale, Orzo, Avena, Uova, Latte, Senape
Salsa di pomodoro	✓	✓	✓	✓	Sedano	
Rosette di broccoli	✓	✓	✓	✓		
Torta salata primavera			✓		Latte, Grano	
Salsa ai funghi	✓		✓		Latte	Grano, Segale, Orzo, Avena, Crostacei, Uova, Pesce, Arachidi, Soia, Mandorle, Nocciole, Noci, Anacardi, Noci pecan, Noci del Brasile, Pistacchi, Noci di macadamia, Sedano, Senape, Semi di sesamo, Solfiti e anidride solforosa, Molluschi
Crostini		✓	✓	✓	Grano	
Lasagna Bolognese					Sedano, Latte, Grano, Uova	Uova di pesce, Orzo, Avena, Uova, Senape
Lasagna di verdure			✓		Sedano, Latte, Grano, Uova	Uova di pesce, Orzo, Avena, Uova, Senape
Lattuga iceberg	✓	✓	✓	✓		
Tè freddo alla pesca	✓	✓	✓	✓		
Piselli	✓	✓	✓	✓		
Cetriolo	✓	✓	✓	✓		
Pollo Cordon Bleu					Grano, Latte, Sedano	Senape, Soia
Cotolette di pollo					Grano, Latte, Uova, Arachidi	
Condimento per insalata	✓		✓		Uova, Latte	
Cavolfiori	✓	✓	✓	✓		
Patate bravas	✓	✓	✓	✓		
Spicchi di patate	✓	✓	✓	✓		
Patate country alle erbe	✓	✓	✓	✓		
Cannelloni ricotta/spinaci			✓		Latte, uova, frumento	Soia
Cannelloni ricotta/spinaci SENZA GLUTINE	✓		✓		Latte, uova, frumento	Soia
Condimento per insalata alle erbe	✓		✓		Latte	
Formaggio cremoso	✓		✓		Latte	
Mais	✓	✓	✓	✓		
Maionese			✓		Uova, Senape	

Informazioni su allergeni e additivi

Pranzo e cena 2/2

Prodotto	Senza glutine	Senza lattosio	Vegetariano	Vegano	Contiene	Possibili tracce di:
Panini ai cereali		✓	✓	✓	Frumento, Uova di pesce, Avena, semi di sesamo, orzo	
Fagiolini verdi	✓	✓	✓	✓		
Bocconcini di mozzarella	✓		✓		Latte	
Succo multivitaminico	✓	✓	✓	✓		
Olio d'oliva vergine	✓	✓	✓	✓		
Succo d'arancia	✓	✓	✓	✓		
Cotolette di verdure		✓	✓	✓	Frumento, soia	Uova di pesce, avena, uova, latte, sedano, senape
Formaggio grattugiato	✓		✓		Latte	
Riso	✓	✓	✓	✓		
Gulasch di manzo con patate		✓			Frumento, Soia, Sedano	Crostacei, uova, pesce, arachidi, latte, mandorle, nocciole, noci, anacardi, noci pecan, noci brasiliane, pistacchi, noci di macadamia, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, molluschi
Spezzatino		✓			Frumento, Soia, Sedano	Crostacei, uova, pesce, arachidi, latte, mandorle, nocciole, noci, anacardi, noci pecan, noci brasiliane, pistacchi, noci di macadamia, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, molluschi
Polpette di carne al sugo	✓				Latte	
Cipolle arrostate		✓	✓	✓	Grano	
Barbabietole rosse	✓	✓	✓	✓		
Cavolo rosso	✓	✓	✓	✓		
Salsa olandese	✓		✓		Uova, Latte	
Senape	✓	✓	✓	✓	Senape	
Verdure estive	✓	✓	✓	✓		
Pasta		✓	✓	✓	Frumento	Segale, orzo, avena, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, mandorle, nocciole, noci, anacardi, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci di macadamia, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, lupini, molluschi.
Pomodori	✓	✓	✓	✓		
Ketchup	✓	✓	✓	✓	Sedano	
Torta morbida all'albicocca			✓		Frumento, latte, uova	
Salsa alla vaniglia	✓		✓		Latte	
Torta bakery al cioccolato	✓		✓		Frumento, latte, uova	
Torta bakery al limone	✓		✓		Frumento, latte, uova	
Torta bakery paesana	✓		✓		Frumento, latte, uova	
Torta maxi alla ciliegia	✓		✓		Frumento, latte, uova	
Acqua	✓	✓	✓	✓		
Panini di grano		✓	✓	✓	Frumento	Semi di sesamo
Salsa di cipolle		✓	✓		Frumento, soia, sedano, anidride solforosa e solfiti	Segale, orzo, avena, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, mandorle, nocciole, noci, anacardi, noci di pecan, noci brasiliane, pistacchi, noci di macadamia, sedano, senape, semi di sesamo, lupini, molluschi